

Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS, Alment praktiserende læger

Hold-An Vej 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 18 97 71 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Dennis Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS, Alment praktiserende læger

Hold-An Vej 5

2750 Ballerup

CVR-nr.: 18 97 71 92

Stiftet: 30. november 1995

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Christophersen, Direktør

Mads Possfelt Møller, Direktør

Kirstine Hessel Andersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.246.556 kr. mod 5.210.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.127 kr. mod 575.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	5.246.556	5.210.485
1 Personaleomkostninger	-2.603.296	-2.516.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.289	-53.562
Driftsresultat	2.594.971	2.640.814
Indtægter af kapitalinteresser	-1.915.497	-1.904.491
2 Andre finansielle indtægter	0	5.052
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.768	-3.388
Resultat før skat	672.706	737.987
4 Skat af årets resultat	-148.579	-162.508
Årets resultat	524.127	575.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	525.000	570.000
Overføres til overført resultat	0	5.479
Disponeret fra overført resultat	-873	0
Disponeret i alt	524.127	575.479

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.162	143.451
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>95.162</u>	<u>143.451</u>
Kapitalinteresser		60.451	112.426
Deposita		26.743	26.743
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>87.194</u>	<u>139.169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>182.356</u>	<u>282.620</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.185	353.838
Udsudte skatteaktiver		154	0
Andre tilgodehavender		1	13.707
Tilgodehavender i alt		<u>280.340</u>	<u>367.545</u>
Likvide beholdninger		<u>577.519</u>	<u>496.593</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>857.859</u>	<u>864.138</u>
Aktiver i alt		<u>1.040.215</u>	<u>1.146.758</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	25.017	25.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	570.000
Egenkapital i alt	750.017	795.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.571
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.571
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.600	21.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.804	4.354
Selskabsskat	72.304	60.296
Anden gæld	183.490	263.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.198	349.297
Gældsforpligtelser i alt	290.198	349.297
Passiver i alt	1.040.215	1.146.758

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	25.890	570.000	795.890
Udloddet udbytte	0	0	-570.000	-570.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-873	525.000	524.127
	200.000	25.017	525.000	750.017

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.287.174	2.195.517
Pensioner	295.991	294.777
Andre omkostninger til social sikring	20.131	25.815
	2.603.296	2.516.109
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Andre finansielle indtægter		
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	5.052
	0	5.052
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.768	3.388
	6.768	3.388
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.304	164.296
Årets regulering af udskudt skat	-1.725	-1.788
	148.579	162.508
5. Eventualposter		

Selskabet hæfter solidarisk for Helsehuset I/S' gæld og de forpligtigelser, som Helsehuset I/S har påtaget sig overfor tredje mand. Hæftelsen er begrænset til det indbyrdes forhold som intteressentskabet har med de øvrige intressenter i Helsehuset I/S. Udtræden af Helsehuset I/S kan ske med mindst 8. måneders varsel.
